LIC Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2025-08-22
智烽维
特点
● 低自放电，容量比标准的 EDLC高八倍
● 高工作电压：3.8V（截止电压 2.5V）

交流
(1kHz/mΩ)
直流内阻
(mΩ)
漏电电流
(72hrs/uA)
持续电流
(A)
峰值电流
(A)
能量储存
(mWh)
重量
(g)
D L
LIC0613Q3R8106 6.3 13 10 -20%～+20% 3.6 1500 1800 2 0.05 0.3 11 1.0
LIC0622Q3R8256 6.3* 22 25 -20%～+20% 9 180 270 2 0.25 0.6 28 2.0
LIC0813Q3R8106 8 13 10 -20%～+80% 3.6 600 900 1 0.10 0.5 11 1.5
LIC0813Q3R8206 8 13 20 -20%～+20% 7.2 600 900 1 0.10 0.6 23 1.5
LIC0816Q3R8306 8* 16 30 -20%～+20% 10 350 630 3 0.30 0.7 34 2.0
LIC1013Q3R8256 10 13 25 -20%～+20% 9 400 500 1 0.15 1.0 28 2.65
LIC0820Q3R8256 8 20 25 -20%～+80% 9 300 380 2 0.20 1.5 28 2.0
LIC1013Q3R8306 10 13 30 -20%～+80% 10 300 450 1 0.15 1.0 34 2.65
LIC0825Q3R8306 8 25 30 -20%～+20% 10 200 360 2 0.3 2.0 34 3.5
LIC0820Q3R8406 8 20 40 -20%～+80% 15 200 350 2 0.22 1.7 46 2.0
LIC0825Q3R8506 8 25 50 -20%～+80% 18 180 300 2 0.2 1.0 57 2.7
LIC1313Q3R8706 13 13 70 -20%～+80% 27 200 350 2 0.30 2.0 80 3.5
LIC1020Q3R8806 10 20 80 -20%～+80% 30 120 260 2 0.35 3.0 91 3.0
LIC0825Q3R8906 8 25 90 -20%～+20% 27 300 600 2 0.30 2.0 102 2.5
LIC0825Q3R8107 8* 25 100 -30%～+10% 36 350 600 3 0.36 2.5 114 2.7
LIC1030Q3R8107 10 30 100 -20%～+80% 36 110 235 3 0.60 5.0 114 6.0
LIC1030Q3R8127 10 30 120 -20%～+80% 45 100 230 3 0.60 5.0 137 5.0
LIC1320Q3R8127 13 20 120 -20%～+80% 45 220 330 3 0.60 5.0 137 5.0
LIC1325Q3R8157 13 25 150 -20%～+80% 54 100 210 6 0.65 7.0 170 6.5
LIC1335Q3R8257 13 35 250 -20%～+80% 80 150 280 5 1.10 10.0 284 8.0
LIC1620Q3R8257 16 20 250 -20%～+80% 80 70 165 5 1.10 10.0 284 8.0
LIC1620Q3R8277 16 20 270 -20%～+80% 85 70 165 13 2.0 10.0 307 8.5
LIC1635Q3R8457 16* 35 450 -20%～+80% 170 40 120 10 1.70 15.0 511 15.0
LIC1640Q3R8507 16 40 500 -20%～+80% 200 80 220 15 2.0 20.0 569 16.0
LIC1840Q3R8507 18 40 500 -20%～+80% 200 80 200 15 2.25 30.0 569 20.0
LIC1840Q3R8757 18 40 750 -20%～+80% 300 60 160 20 3.00 30.0 853 20.0
* 关于“*”产品相关特性数据请在购买前联系 CDA 智烽维或代理商索要相关数据。
*适当降低工作电压，工作温度可以上升至 85°C.
尺寸(mm)
ФD P Фd